

Årsredovisning

Byggkontroll i uppland AB

559148-5692

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Eriksson
2023-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom byggt teknik såsom kontrollansvarig och entreprenadbesiktningar.

Företaget har sitt säte i Uppsala Län, Tierps kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	295	516	687	449
Resultat efter finansiella poster	31	156	452	329
Soliditet %	91	84	71	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antalet uppdrag minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	400 897	124 000
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		124 000	-124 000
- Årets resultat			23 759
- Belopp vid årets utgång	50 000	424 897	23 759

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	424 897
Årets resultat	23 759
Summa	448 656

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	10 000
Balanseras i ny räkning	438 656
Summa	448 656

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	295 471	516 383
Övriga rörelseintäkter	350	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	295 821	516 383
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-7 440
Övriga externa kostnader	-218 701	-253 999
Personalkostnader	2 -4 845	-66 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 375	-32 000
Summa rörelsekostnader	-264 921	-359 823
Rörelseresultat	30 900	156 560
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-356	-188
Summa finansiella poster	-304	-188
Resultat efter finansiella poster	30 596	156 372
Resultat före skatt	30 596	156 372
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 837	-32 372
Årets resultat	23 759	124 000

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 125	96 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		167 125	96 000
Summa anläggningstillgångar		167 125	96 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 763	81 854
Övriga fordringar		85 943	45 253
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 900	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 544	13 021
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		137 150	140 128
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		241 017	449 722
<i>Summa kassa och bank</i>		241 017	449 722
Summa omsättningstillgångar		378 167	589 850
SUMMA TILLGÅNGAR		545 292	685 850

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	424 897	400 897
Årets resultat	23 759	124 000
<i>Summa fritt eget kapital</i>	448 656	524 897
Summa eget kapital	498 656	574 897
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 920	9 437
Övriga skulder	21 716	91 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	46 636	110 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	545 292	685 850

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	112 500	-
Utgående anskaffningsvärden	272 500	160 000
Ingående avskrivningar	-64 000	-32 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-41 375	-32 000
Utgående avskrivningar	-105 375	-64 000
Redovisat värde	167 125	96 000

UNDERSKRIFTER

Tierp

Johan Eriksson
Johan Eriksson
2023-06-30